השניים הותירו אחריהם בת, שלושה בנים, ותשעה נכדים.

### בין ספריו:

- סנדל של סוס : סיפורים (תל אביב : ספרית פועלים, תש"ם)
- אבי, יצחק בשביס זינגר (תל אביב : ספרית פועלים : ידיעות אחרונות : ספרי חמד, 1994); תורגם לאנגלית, פולנית, הולנדית, צרפתית ויפנית
- עגיל באוזן : סיפורים (תל אביב : ספרית פועלים, תשנ"ח 1998)
- שוקת סדוקה (הוד השרון : אסטרוטלוג, 2001)
- הנאהבים והנעימים : מחזה על פי סיפור מאת י. בשביס-זינגר (תל אביב : הבימה, 2004)
- לכבות את השמש : רומאן (הוד השרון : אסטרוטלוג, 2004)
- ערבה בוכייה : סיפורים (תל אביב : הוצאת ידיעות אחרונות : ספרי חמד ; הוד השרון : אסטרוטלוג, 2009)
- בעריכתו של אהוד בן עזר
- טנקים באבן גבירול : סיפור אהבות (תל אביב : גוונים, תשע"א 2011)
- דייג ברשת (ספרי מקור, 2014)

### תרגומיו:

- שיחות עם יצחק בשביס זינגר / ריצ'רד בורגין (תל אביב : ספרית פועלים, תש"ן 1990)
- המפתח : סיפורים / י. בשביס זינגר (תל אביב : ספרית פועלים, תשל"ח 1978)
- שונאים : סיפור אהבה / י. בשביס-זינגר (תל אביב : ספרית פועלים, תשל"ט 1979)
- שלוש משאלות / י. בשביס זינגר (תל אביב : ספרית פועלים, תשמ"א 1981) תרגום בשיתוף עם אוריאל אופק; איורים, רות צרפתי
- החוזר בתשובה / י. בשביס זינגר (תל אביב : ספרית פועלים, תשמ"ו 1986)

יהיה זכרו ברוך.

בשם הארגון.

רבקה ניב וישראל בר-און.

### ליצירת קשר

רבקה ניב רחוב דוד המלך 19 ת"א טלפון: 03-6967589 [rivka783@zahav.net.il](mailto:rivka783@zahav.net.il)

ישראל בר-און רחוב יוסף צבי 21 רמת-גן טלפון: 03-5718244 [baron-i@zahav.net.il](mailto:baron-i@zahav.net.il) פקס: 03-5718129